

instalatii electrice festival

I.D.: 36257033

Data publicarii 30.05.19 Coduri CPV 45310000-3

Pretul estimativ: 49.045,00 RON - 49.045,00 RON

Descriere: EXECUTIE SISTEM ALIMENTARE CU ENERGIE ELECTRICA SCENA SPECTACOLE: 1. CABLU RVK 5X25= 100M = 67 RON/M=6700 RON 2.TABLOU ELECTRIC COMPLET ECHIPAT IP 65 PENTRU 2 CIRCUITE DE 63 A, ECHIPAT CU 2 INTRERUPTOARE COMPACTE DE 63 A, 1 INTRERUPTOR COMPACT DE 125 A , DISTRIBUTOR SI CLEME DE LEGATURA= 2590RON 3. ACCESORII MONTAJ = 400 RON 4. POZAT CABLU RVK 5X25 IN SOL PE DISTANTA DE 100 M= 11 RON/M= 1100 RON 5.MONTAT TABLOU ELECTRIC= 400 RON 6. MONTAT SISTEM DE LEGARE LA PAMANT= 300 RON 7. EFECTUAT SI VERIFICAT CONEXIUNI ELECTRICE SI PUNERE IN FUNCTIUNE= 600 RON EXECUTIE SISTEM DE ILUMINAT SI PRIZE CORTURI FESTIVAL 8. tablou distributie echipat cu 4 prize monofazate, cheie de siguranta si dispozitive protectie 25A cu diferential 30 mA si distribuitor 4 poli= 800 RON= 9 buc= 7200 ron 9.AMSAMBLU CORP ILUMINAT= 9 buc= 350 ron/buc= 3150 ron 10. manopera instalare= 9 buc= 300 ron/buc= 2700 ron EXECUTIE SISTEM ALIMENTARE CU ENERGIE ELECTRICA CLIENTI URSUS 11. TABLOURI DISTRIBUTIE ECHIPATE CU INTRERUPTOARE COMPACTE DE 40A 4P CU 4 PRIZE MONOFAZATE SI 1 PRIZA TRIFAZATA IP 65= 1850 RON RON/BUC= 4 BUC= 7400 RON 12. POZAT CABLU RVK 5X16 INGROPAT IN SOL PE O DISTANTA DE 150 M= 7,5 RON/M= 1125 RON 13, EFECTUAT SI VERIFICAT CONEXIUNI ELECTRICE SI PUNERE IN FUNCTIUNE= 1200 RON 14. EFECTUAT CONEXIUNE LA PAMANAT PENTRU TABLOURI= 7 BUC= 200 RON/BUC 1400 RON INSTALATII ELECTRICE CASUTE DIN LEMN SI SISTEM ILUMINAT GENERAL 15. CABLU RVK 3X4= 100M=7,4 RON/M= 740 RON 16.CABLU RVK 3X2,5= 6,2 RON/M= 200M= 1240 RO